b) Planilha orçamentária – Anexo ao processo 

c) Cronogram físico-financeiro – Anexo ao processo 

d) Detalhamento do BDI -  Anexo ao proceso 

e) Detalhamento dos encargos sociais – Anexo ao processo 

1.2 – O valor estimado para execução dos serviços é R$ 149.980,26 (Cento e quarenta e nove mil, novecentos e oitenta 

reais e vinte e seis centavos 

1.3 As despesas da presente Licitação correrão por conta do seguinte recurso finaceiros e dotação orçamentária: 

Fonte: 1700  – Detalhamento: 1195 – Desdobrada: 5599 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES: 

2.1 A Concorrência Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de